
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCiON
ORDEN SERV1CIO

04/07/2025Estado Campeche
OSV-0829Municipia Campeche

RV1415-0445Localidad

16/06/202Fecha Orden 0'1/07/2025OSV-0829
Plazo de entrega

Nombre

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

VEHiCULO TODO TERRENCCM056AB Cilindros 0Placa Linea
Modelo 2024 Litraje 1200

LCELV1ZU5R6001469Serie GASOLINA
Descripcion CFMOTO ZFORCE 950 SPORT 4

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO CANT1DADMARCA UNIDAD PRECIO IMPORTE

$139.202612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0334 LIQUIDO DE FRENOS DE 350 ML ROSHFRANS 1 $120.00 $120.00PIEZA
$32,630.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0066 2 $3,000.00 $6,000.00DISCO DE FRENO DELANTERO RO DA PIEZA

genErico0117 $50.00 $200.00RELEVADQR PIEZA 4

0243 ACUMULADOR PARA MOTO 1 $4,500.00 $4,500.00REIDEN PIEZA

0512 JUEGO DE BALATAS TRASERAS 1 $2,500.00 $2,500.00RODA PIEZA

$6,000.000529 DISCO DE FRENO TRASERO RODA PIEZA 2 $3,000.00

$6,330.000962 CALIPER COMPLETO DELANTERO (DERECHO) PIEZA 1 $6,330.00RODA

$2,500.002390 1 $2,500.00JUEGO DE BALATAS DELANTERAS RODA PIEZA

GENfiRICA3221 $10.00 $100.00FUSIBLE DE 30 AMPERES 10PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,394.00

N/A $450.00 $450.001626 REEMPLAZO DE CALIPER DE FRENO DELANTERO SERVICIO 1

Pagina 1 de 3
S', , —' •

1(3 i i

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MIERCOLES 9 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Campeche
Servicio Correctivo

Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINJSTRACI6n Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERV1CIOS GENERALES 
DIRECCiQN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

Kilometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

RV1415-0445_________
5 Dias habiles

Entrega por el proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARIA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES



DESCR1PCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2303 N/A $2,200.00SERVICIO 1

2304 N/A 1 $2,000.00 $2,000.00SERVICIO

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: TREINTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y CUATRQ PESOS 00/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N111A3551
2111114151712AA109000E004002100890N111A2612

$38,164.00TOTAL:

Claslficacldn Econdmlca

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de page ?PD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECiBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RENE SANCHEZ BARRAGANSANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: NOMBRE:
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MONTO
S32,630.80 
$5,394.00 

$139.20

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Cadena Original: |14|15||OSV-0829|6857|381640000|04072025|26|06|0936aaaa

Cadena Encriptada: yMrS4f23lzDWb48ZjBEWj95F22JE45F8OaumcJGMDs1kelql1HY/kre7TBSFtaq0TQaC+4g5ZM=

Fuente de 
Financiamiento

$32,900.00 
$5,264.00 

$0.00
$38,164.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS 
2111114151712AA109000E004002100890N111A2961

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO 
(VEHICULO TODO TERRENO)/REPARACION DE CABLERIA 
(EN CINTAR CABLE POR CABLE), CAMBIO DE 
RELEVADORES Y FUSIBLES/CHECAR REGIMEN DE CARGA Y 
CAMBIO DE ACUMULADOR.

1 - No Etiquetado

1 - Recursos Fiscales (Estatales)

A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

$5,394.00
$2,200.00

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
(VEHICULO TODO TERRENO)/CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS Y TRASERAS, DISCOS DELANTEROS Y 
TRASEROS, Y PURGAR SISTEMA, Y SUMINISTRO DE 
LIQUIDO DE FRENOS

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica



OFICIAL DE "E" ARCHIVO:r/.PUESTO: JEFE DE TALLERPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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